延長保育に関する勤務時間証明書

社会福祉法人 ふじみ会

【保育園保管用】                 み や く ぼ 保 育 園

                         園児名

                           令和  年  月  日

 （勤務先記入欄）

  みやくぼ保育園長 様

                    所 在 地

                    雇用事業所名

                    代表者              印

       下記のとおり証明します。

 勤務者氏名

 基本勤務時間

月～金曜日  午前・午後  時  分～午前・午後  時   分

土曜日    午前・午後  時  分～午前・午後  時   分

 休日に〇を

お願いします

 月  ・  火  ・  水  ・  木  ・  金  ・  土  ・  日  ・  祝祭日  ・  不定期

テレワークに

ついて

 有 ・ 無   有の場合は週に  日程度  実施する

勤務時間    午前・午後  時  分～午前・午後  時   分

備 考 欄

＊この証明書は、保育園の基本保育時間（月～金曜日 午前９時～午後５時

 土曜日 午前９時～正午）の他に延長保育が必要な方の勤務時間を証明するために

 のみ使用するものです。